

---

## Achizitie de materiale de acoperire pereti si vopseluri

I.D.: 84943347

---

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 583,19 RON - 583,19 RON

---

Descriere: Var pasta : 8.4034 lei Aracet : 2 x 10.0840 lei = 20.1681 lei Pigment vopsea : 4 x 14.2857 lei = 57.1428 lei Pensula 40mm : 2 x 4.2017 lei = 8.4034 lei Vopsea lucioasa galbena : 12.6050 lei Vopsea lucioasa albastra : 13.4454 lei Diluant produse alchidice 1l : 4 x 15.9664 lei = 63.8655 lei Pensula 70mm : 7.1429 lei Vopsea alba : 2 x 21.8487 lei = 43.6975 lei Vopsea neagra : 21.8487 lei Panza smirghel : 8.4034 lei Vopsea rosie : 2 x 13.4454 lei = 26.8908 lei Vopsea neagra : 13.4454 lei Perie sarma : 2 x 3.3613 lei = 6.7227 lei Perie sarma : 5.8824 lei Trafalet: 18.4874 lei Trafalet mic : 10.0840 lei Pensula 70mm : 2 x 7.1429 lei = 14.2857 lei Var pasta : 3 x 8.4034 lei = 25.2101 lei Vopsea lavabila exterior 8.5l : 176.4706 lei Amorsa 3l : 10.9244 lei Pensula 25mm : 2.1008 lei Aracet constructii : 7.5630 lei

---